
Gaumeisterschaft Gau Weilheim 2014
16.02.2014     in Polling DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.70

Luftgewehr Auflage Seniorenklasse A m Seite: 1

Stand: 17.02.2014 22:07 Uhr Gesamt

1  0430015 SG Huglfing 1 897 Ringe

2 Link, Ferdinand 300
1 Keller, Franz 299
3 Berndt, Josefine 298

2  0430015 SG Huglfing 2 895 Ringe

14 Plescher, Norbert 300
13 Freisl, Franz 298
16 Böhm, Dieter 297

3  0430015 SG Huglfing 3 879 Ringe

4 Laun, Maria 296
15 Stainer, Jakob 294
10 Strobl, Leonhard 289

4  0430003 Alt-Bernried Bernried 2 868 Ringe

32 Gehm, Stefan 296
30 Mosler, Gabriele Dr. 286
29 Schneid, Rudolf 286

5  0430003 Alt-Bernried Bernried 1 867 Ringe

33 Bisswanger, Heinz 290
31 Nehm, Wolfgang 289
34 Armstark, Peter 288

6  0430026 Pollingia Polling 854 Ringe

18 Schmidberger, Isolde 292
17 Schmidberger, Knut 287
19 Kriegenhofer, Johann 275

7  0430026 Pollingia Polling 2 846 Ringe

62 Wacker, Maria 288
38 Ostler, Maria 281
60 Mayer, Paul 277

8  0430021 SG Pähl 836 Ringe

49 Graf, Erich 291
50 Hain, Helmut 276
44 Janßen, Eva-Maria 269



Gaumeisterschaft Gau Weilheim 2014
16.02.2014     in Polling DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.70

Luftgewehr Auflage Seniorenklasse A m Seite: 1

Stand: 17.03.2014 22:45 Uhr 1.DG 2.DG 3.DG Gesamt

1 2 Link, Ferdinand  0430... SG Huglfing 1 100 100 100 300
(Innenzehner: 29)

2 14 Plescher, Norbert  0430... SG Huglfing 2 100 100 100 300
(Innenzehner: 28)

3 1 Keller, Franz  0430... SG Huglfing 1 99 100 100 299

4 13 Freisl, Franz  0430... SG Huglfing 2 98 100 100 298

5 16 Böhm, Dieter  0430... SG Huglfing 2 99 99 99 297

6 32 Gehm, Stefan  0430... Alt-Bernried Bernried 2 100 100 96 296

7 15 Stainer, Jakob  0430... SG Huglfing 3 97 98 99 294

8 49 Graf, Erich  0430... SG Pähl 95 99 97 291

9 21 Sterff, Siegfried  0430... Sportschützen Marnbach-Deute... 93 98 99 290
10 33 Bisswanger, Heinz  0430... Alt-Bernried Bernried 1 98 97 95 290
11 31 Nehm, Wolfgang  0430... Alt-Bernried Bernried 1 93 99 97 289
12 10 Strobl, Leonhard  0430... SG Huglfing 3 98 96 95 289
13 34 Armstark, Peter  0430... Alt-Bernried Bernried 1 96 95 97 288
14 48 Berchtold, Andreas  0430... SG Pähl 1 93 97 97 287
15 59 Dürr, Franz  0430... SG Schöffau 94 96 97 287
16 25 Schöps, Martin  0430... SG Seehausen 96 96 95 287
17 17 Schmidberger, Knut  0430... Pollingia Polling 97 96 94 287
18 63 Quaring-Hackl, Hans  0430... St. Hubertus Eberfing 94 96 96 286
19 29 Schneid, Rudolf  0430... Alt-Bernried Bernried 2 96 95 95 286
20 26 Jais, Rupert  0430... SG Seehausen 97 98 89 284
21 24 Fritz, Albert  0430... FSG Weilheim 93 92 95 280
22 60 Mayer, Paul  0430... Pollingia Polling 2 93 91 93 277
23 50 Hain, Helmut  0430... SG Pähl 89 95 92 276
24 19 Kriegenhofer, Johann  0430... Pollingia Polling 91 92 92 275
25 56 Schmidt, Heinz  0430... FSG Weilheim 80 81 85 246



Gaumeisterschaft Gau Weilheim 2014
16.02.2014     in Polling DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.71

Luftgewehr Auflage Seniorenklasse A w Seite: 1

Stand: 16.02.2014 22:58 Uhr 1.DG 2.DG 3.DG Gesamt

1 3 Berndt, Josefine  0430... SG Huglfing 99 99 100 298

2 4 Laun, Maria  0430... SG Huglfing 98 99 99 296

3 18 Schmidberger, Isolde  0430... Pollingia Polling 99 96 97 292

4 62 Wacker, Maria  0430... Pollingia Polling 97 95 96 288

5 46 Berchtold, Waltraud  0430... SG Pähl 96 96 95 287

6 30 Mosler, Gabriele Dr.  0430... Alt-Bernried Bernried 97 99 90 286

7 20 Sterff, Marianne  0430... Sportschützen Marnbach-Deute... 97 95 93 285

8 45 Berchtold, Elfriede  0430... SG Pähl 92 98 93 283

9 38 Ostler, Maria  0430... Pollingia Polling 91 92 98 281
10 28 Werg, Sabine  0430... Alt-Bernried Bernried 92 93 91 276
11 44 Janßen, Eva-Maria  0430... SG Pähl 82 94 93 269



Gaumeisterschaft Gau Weilheim 2014
16.02.2014     in Polling DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.72

Luftgewehr Auflage Seniorenklasse B m Seite: 1

Stand: 17.02.2014 22:08 Uhr Gesamt

1  0430015 SG Huglfing 1 871 Ringe

8 Eder, Siegfried 293
6 Kühn, Hans-Jürgen 292
5 Laun, Reinhold 286

2  0430015 SG Huglfing 2 859 Ringe

7 Fels, Günter 290
9 Rötzer, Margarete 287

39 Berndt, Horst 282

3  0430026 Pollingia Polling 840 Ringe

37 Ostler, Sebastian 288
36 Holzhauser, Ernst 285
61 Lindner, Karl-Heinz 267

4  0430021 ASG Pähl 838 Ringe

42 Bartl, Leonhard 287
191 Bartl, Annemarie 277

41 Bartl, Josef 274

5  0430015 SG Huglfing 3 833 Ringe

11 Greiner, Günther 287
193 Schmitz, Herbert 281
192 Eder, Hilde 265

6  0430039 FSG Weilheim 810 Ringe

184 Graf, Leopold 280
23 Haunreiter, Helmut 274
55 Lukas, Georg 256



Gaumeisterschaft Gau Weilheim 2014
16.02.2014     in Polling DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.72

Luftgewehr Auflage Seniorenklasse B m Seite: 1

Stand: 16.02.2014 23:01 Uhr 1.DG 2.DG 3.DG Gesamt

1 6 Kühn, Hans-Jürgen  0430... SG Huglfing 95 100 97 292

2 7 Fels, Günter  0430... SG Huglfing 98 96 96 290

3 37 Ostler, Sebastian  0430... Pollingia Polling 95 97 96 288

4 42 Bartl, Leonhard  0430... SG Pähl 94 96 97 287

5 11 Greiner, Günther  0430... SG Huglfing 95 98 94 287

6 5 Laun, Reinhold  0430... SG Huglfing 96 95 95 286

7 36 Holzhauser, Ernst  0430... Pollingia Polling 91 97 97 285

8 39 Berndt, Horst  0430... SG Huglfing 96 95 91 282

9 193 Schmitz, Herbert  0430... SG Huglfing 92 92 97 281
10 47 Berchtold, Eduard  0430... SG Pähl 96 95 90 281
11 41 Bartl, Josef  0430... SG Pähl 85 97 92 274
12 23 Haunreiter, Helmut  0430... FSG Weilheim 91 91 92 274
13 35 Mayr, Franz  0430... Alt-Bernried Bernried 93 89 91 273



Gaumeisterschaft Gau Weilheim 2014
16.02.2014     in Polling DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.73

Luftgewehr Auflage Seniorenklasse B w Seite: 1

Stand: 16.02.2014 23:01 Uhr 1.DG 2.DG 3.DG Gesamt

1 191 Bartl, Annemarie  0430... SG Pähl 90 95 92 277

2 58 Spennesberger, Therese  0430... SG Schöffau 92 94 90 276



Gaumeisterschaft Gau Weilheim 2014
16.02.2014     in Polling DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.74

Luftgewehr Auflage Seniorenklasse C m Seite: 1

Stand: 16.02.2014 23:02 Uhr 1.DG 2.DG 3.DG Gesamt

1 8 Eder, Siegfried  0430... SG Huglfing 98 97 98 293

2 22 Weckerle, Heinrich  0430... SSV Weilheim 95 97 98 290

3 184 Graf, Leopold  0430... FSG Weilheim 99 95 86 280

4 65 Hampel, Reinhold  0430... ESV Weilheim 92 90 88 270

5 61 Lindner, Karl-Heinz  0430... Pollingia Polling 87 89 91 267

6 27 Lerner, Rudi  0430... Alt-Bernried Bernried 79 87 90 256

7 55 Lukas, Georg  0430... FSG Weilheim 88 82 86 256

8 57 Spennesberger, Tobias  0430... SG Schöffau 0 0 0 0

12 Tiefenbacher, Ludwig  0430... SG Huglfing 0 0 0 0
66 Wörmann, Anton  0430... ESV Weilheim 0 0 0 0



Gaumeisterschaft Gau Weilheim 2014
16.02.2014     in Polling DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.75

Luftgewehr Auflage Seniorenklasse C w Seite: 1

Stand: 16.02.2014 23:03 Uhr 1.DG 2.DG 3.DG Gesamt

1 9 Rötzer, Margarete  0430... SG Huglfing 96 96 95 287

2 192 Eder, Hilde  0430... SG Huglfing 91 89 85 265
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